e. să substernă aici atestat despre progresul făcut în studii în anul școlar 1898/9; la din contră li sė va sista stipendiul.

Tot-odată poftim pe domnii preoți și învățători a comunica celor cari se interesează, că de present nu e nici un stipendiu vacant.

Arad, la 1/13 Iulie 1899.

Iosif Goldiș, m. p.
vicariu episcopesc.

## C o n c u r s e.

Pre basa Inaltului decis consistorial dto 2/14 Iunie 1899 Nr. 3049/899 se escrie concurs pentru îndeplinirea capelaniei temporale sistemisate pe lângă veteranul preot Pantelimon Popoviciu din comuna Bulza

protopresbiteratul Lipovei, cu termen de 30 de zile, de la prima publicare în foia „Biserica și Școala.”